

**Lucrari de constructie a retelei
de apeduct a satului Cuconestii
Noi, raionul Edinet**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Unitarea putului artezian nr.1485. Partea tehnologica.

Valoarea de deviz 88 095,76 lei

Intocmit in prețuri curente 25.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Pret furnizorului	Pompa submersibila Hidropompa ЭЦБ 6-10-185	buc	1,0000	15 600,00	15 600,00
2	Pret furnizorului	Pompa drenaj WILO Drain TM 32/7	buc	1,0000	3 080,00	3 080,00
3	Pret furnizorului	Apometru d 40mm	buc	1,0000	3 006,00	3 006,00
		<i>Total</i>	lei			21 686,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				21 686,00
		2. Lucrari de montaj				
4	07-04-030-06	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "1ЭЦБ6-10-185"	buc	1,0000	11 159,30	11 159,30
5	AcC06A	Montarea pe postament existent a pompelor de vid, cu piston, avind un debit de pina la 150 mc/h	buc	1,0000	126,14	126,14
6		Стоимость труб ст.обсадных д 60мм	m	118,0000	80,06	9 447,08
7		Mufa de imbinare d 50mm	buc	29,0000	225,00	6 525,00
8	AcB04D	Montarea contorului de apa a robinetului de concesiie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 40 mm	buc	1,0000	118,26	118,26
9	07-04-030-	Demontarea pompei arteziana, cu	buc	1,0000	6 695,58	6 695,58

1	2	3	4	5	6	7
	06 K=0.6	motor electric submersibil, marca "1ЭЦВ6-10-140"				
		<i>Total</i>	lei			34 071,36
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			1 410,16
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			4 763,19
		<i>Total</i>				40 244,71
		<i>Benificiu</i>	1,2 %			482,94
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				40 727,65 6 267,36
		3. Lucrari de constructii				
		3.1. Conducte si accesorii				
10	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata/ Suport de sustinere OF-51	kg	2,0000	22,10	44,19
11	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Ventil de aerisire (вантуз) d 50 mm	buc	1,0000	2 510,16	2 510,16
12	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control	buc	1,0000	145,46	145,46
13	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Кран 3-х ход. под манометр д 15 мм	buc	1,0000	97,12	97,12
14	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Vana sertar pana cauciucata d 50 mm	buc	2,0000	1 475,36	2 950,72
15	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Clapeta reversibila cu flansa d 50 mm	buc	1,0000	1 534,64	1 534,64

1	2	3	4	5	6	7
16	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul d 50 mm	buc	5,0000	167,98	839,89
17	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul d 50 mm	m	1,0000	85,43	85,43
18	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm. Teu cu flansa d 50mm	buc	1,0000	541,24	541,24
19	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm. Reductie cu flansa d 50/40mm	buc	2,0000	348,72	697,44
20	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm. Reductie cu flansa d 65/50mm	buc	1,0000	418,42	418,42
21	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Ansamblu flansa capat de flansa d 75x65mm	buc	1,0000	193,46	193,46
		<i>Total</i>	lei			10 058,17
		Total Conducte si accesorii Inklusiv salariu				10 058,17 456,55
		<i>Total</i>	lei			10 058,17
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			102,72
		<i>Transport</i>	2 %			190,59
		<i>Total</i>				10 351,48
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			517,57
		<i>Total</i>				10 869,05
		<i>Benificiu</i>	1,2 %			130,43
		Total Lucrari de constructii				10 999,48

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				456,55

		Total	lei	73 413,13
		TVA	20 %	14 682,63
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				88 095,76

Intocmit

SRL,,Fedion Com"or.Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Cuconestii Noi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a retelei
de apeduct a satului Cuconestii
Noi, raionul Edinet**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Unitarea putului artezian nr.1485. Partea tehnologica.**

Valoarea de deviz 88 095,76 lei

Intocmit in prețuri curente 25.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	172,8000	35,20	6 082,56
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	35,20	6,34
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8600	35,20	30,27
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	17,1800	35,20	604,74
		Total manopera				6 723,91

Materiale:

1.	006	Труба ст.обсадная д 60мм	m	118,0000	80,06	9 447,08
2.	007	Mufa de imbinare d 50mm	buc	29,0000	225,00	6 525,00
3.	1010322	Petrol pentru scopuri tehnice, marca "KT-1", "KT-2"	t	0,0080	19 500,00	156,00
4.	1010388	Vopsele de ulei, culoare de pamint "MA-0115": mumie, miniu de fier	t	0,0016	38 000,00	60,80
5.	1010628	Ulei sicativat combinat "K-3"	t	0,0008	18 000,00	14,40
6.	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	4,8000	25,00	120,00
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,0000	14,00	112,00
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	3,00	0,02
9.	2112307324986	Hirtie, sulfite tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0210	5,00	0,10
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,3535	17,00	6,01
11.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,1470	16,00	2,35
12.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0735	9,00	0,66
13.	2320322600374	Citom	kg	0,0210	5,00	0,10
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0945	17,00	1,61
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2100	24,00	5,04
16.	2414317346207	Stearina	kg	0,0606	18,00	1,09
17.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	5,00	0,06
18.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,8537	18,00	15,37
19.	25212167010002	Teava din otel d 57x3.5	m	1,0605	50,00	53,02
20.	25231567138112 1	Ansamblu flansa capat de flansa d 75x65mm	buc	1,0300	168,00	173,04
21.	2710700000000	Suporti sau dispozitive. OF-51	kg	2,0000	14,00	28,00
22.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,2222	5,00	1,11
23.	2744233336462	Teava plumb de presiune PB-99,96% 40 x 5 mm	kg	4,5450	5,00	22,72

24.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1365	30,00	4,09
25.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,0600	4,00	8,24
26.	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	2,0600	1,00	2,06
27.	28741173000005	Armături cu acționarea manuală sau mecanică. Ventil de aerisire (вантуз) d 50 mm	buc	1,0400	2 395,00	2 490,80
28.	287414487000105	Armături cu acționarea manuală sau mecanică Vana sertar până cauciucată d 50mm	buc	2,0800	1 400,00	2 912,00
29.	2874144870001051	Armături cu acționarea manuală sau mecanică Clapeta reversibilă cu flanșă d 50 mm	buc	1,0400	1 457,00	1 515,28
30.	28752741101505	Piesă de legătură din oțel pentru sudură. Teu cu flanșă d 50mm	buc	1,0200	488,75	498,52
31.	287527411015051	Piesă de legătură din oțel pentru sudură. Reducție cu flanșă d 50/40mm	buc	2,0400	300,00	612,00
32.	287527411015052	Piesă de legătură din oțel pentru sudură. Reducție cu flanșă d 65/50mm	buc	1,0200	368,33	375,70
33.	287527420100015	Robinet de trecere cu ventil cu mufa. Кран 3-х ход. под манометр д 15 мм	buc	1,0200	89,00	90,78
34.	28752744001002	Flanșă din oțel pentru sudură. Flanșă sudură d 50 mm	buc	5,2500	121,00	635,25
35.	3009137	Vane de oțel, 50 mm	buc	1,6000	1 100,00	1 760,00
36.	3320500000000	Armatură fină	buc	1,0100	130,00	131,30
37.	5	Masă utilajului	t	2,4640	1 200,00	2 956,80
38.	52	Hidropompă ЭЦВ 6-10-185	buc	1,0000	15 600,00	15 600,00
39.	53	Pompă drenaj WILO Drain TM 32/7	buc	1,0000	3 080,00	3 080,00
40.	54	Apometru d 40mm	buc	1,0000	3 006,00	3 006,00
Total materiale de construcții						52 424,40

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macarale pe șasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu excepția conductei magistrale), 10 t	h-ut	36,6240	180,00	6 592,32
2.	2952270003306	Electropompă de apă 4-6 kw	h-ut	0,0010	20,00	0,02
3.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	15,00	3,00
4.	3110320003006	Grup termic de sudură de 1-14 kw	h-ut	2,9600	24,00	71,04
5.	3110500003004	Convertizor de sudură de 14 kw	h-ut	0,0600	14,00	0,84
Total utilaje de construcții						6 667,22

Total	lei	73 413,13
TVA	20 %	14 682,63

Total deviz:

88 095,76

Intocmit

SRL „Fedion Com” or. Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primăria Cuconestii Noi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a retelei de
apeduct a satului Cuconestii Noi, raionul Edinet****Investitor Primaria Cuconestii Noi****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Pret furnizorului	Pompa submersibila Hidropompa ЭИВ 6-10-185	buc			15 600,00
	52	Hidropompa ЭИВ 6-10-185	buc	1,000000	15 600,00	15 600,00
		Total	lei			15 600,00
2	Pret furnizorului	Pompa drenaj WILO Drain TM 32/7	buc			3 080,00
	53	Pompa drenaj WILO Drain TM 32/7	buc	1,000000	3 080,00	3 080,00
		Total	lei			3 080,00
3	Pret furnizorului	Apometru d 40mm	buc			3 006,00
	54	Apometru d 40mm	buc	1,000000	3 006,00	3 006,00
		Total	lei			3 006,00
		2. Lucrari de montaj				
4	07-04-030-06	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "1ЭИВ6-10-185"	buc			11 159,30
	1	Muncitor	h-om	108,000000	35,20	3 801,60
	1010322	Petrol pentru scopuri tehnice, marca "KT-1", "KT-2"	t	0,005000	19 500,00	97,50
	1010388	Vopsele de ulei, culoare de pamint "MA-0115": mumie, miniu de fier	t	0,001000	38 000,00	38,00
	1010628	Ulei sicativat combinat "K-3"	t	0,000500	18 000,00	9,00
	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	3,000000	25,00	75,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,000000	14,00	70,00
	3009137	Vane de otel, 50 mm	buc	1,000000	1 100,00	1 100,00
	5	Masa utilajului	t	1,540000	1 200,00	1 848,00
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	22,890000	180,00	4 120,20
		Total	lei			11 159,30
5	AcC06A	Montarea pe postament existent a pompelor de vid, cu piston, avind un debit de pina la 150 mc/h	buc			126,14
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,800000	35,20	98,56
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,770000	18,00	14,28
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,000000	4,00	8,24
	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	2,000000	1,00	2,06
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,200000	15,00	3,00
		Total	lei			126,14
6		Стоимость труб ст.обсадных д 60мм	m			80,06
	006	Труба ст.обсадная д 60мм	m	1,000000	80,06	80,06
		Total	lei			9 447,08
7		Mufa de imbinare d 50mm	buc			225,00
	007	Mufa de imbinare d 50mm	buc	1,000000	225,00	225,00
		Total	lei			6 525,00
8	AcB04D	Montarea contorului de apa a robinetului de concesie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 40 mm	buc			118,26
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,450000	35,20	86,24
	2744233336462	Teava plumb de presiune PB-99,96% 40 x 5 mm	kg	4,500000	5,00	22,72
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,220000	5,00	1,11
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie	kg	0,060000	18,00	1,09

1	2	3	4	5	6	7
		textila de 3 mm grosime				
	2414317346207	Stearina	kg	0,060000	18,00	1,09
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,350000	17,00	6,01
		<i>Total</i>	lei			118,26
9	07-04-030-06 K=0.6	Demontarea pompei arteziana, cu motor electric submersibil, marca "1ЭЦВ6-10-140"	buc			6 695,58
	1	Muncitor	h-om	108,000000	35,20	2 280,96
	1010322	Petrol pentru scopuri tehnice, marca "KT-1", "KT-2"	t	0,005000	19 500,00	58,50
	1010388	Vopsele de ulei, culoare de pamint "MA-0115": mumie, miniu de fier	t	0,001000	38 000,00	22,80
	1010628	Ulei sicativat combinat "K-3"	t	0,000500	18 000,00	5,40
	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	3,000000	25,00	45,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,000000	14,00	42,00
	3009137	Vane de otel, 50 mm	buc	1,000000	1 100,00	660,00
	5	Masa utilajului	t	1,540000	1 200,00	1 108,80
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	22,890000	180,00	2 472,12
		<i>Total</i>	lei			6 695,58
		3. Lucrari de constructii				
		3.1. Conducte si accesorii				
10	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata/ Suport de sustinere OF-51	kg			22,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,230000	35,20	8,10
	2710700000000	Suporti sau dispozitive. OF-51	kg	1,000000	14,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			44,19
11	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Ventil de aerisire (вантыз) d 50 mm	buc			2 510,16
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,550000	35,20	19,36
	28741173000005	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica. Ventil de aerisire (вантыз) d 50 mm	buc	1,000000	2 395,00	2 490,80
		<i>Total</i>	lei			2 510,16
12	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control	buc			145,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,400000	35,20	14,08
	3320500000000	Armatura fina	buc	1,010000	130,00	131,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006000	3,00	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012000	5,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			145,46
13	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, Кран 3-х ход. под манометр д 15 мм	buc			97,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,180000	35,20	6,34
	287527420100015	Robinet de trecere cu ventil cu mufa. Кран 3-х ход. под манометр д 15 мм	buc	1,000000	89,00	90,78
		<i>Total</i>	lei			97,12
14	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Vana sertar pana cauciucata d 50 mm	buc			1 475,36
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,550000	35,20	19,36
	287414487000105	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Vana sertar pana cauciucata d 50mm	buc	1,000000	1 400,00	1 456,00
		<i>Total</i>	lei			2 950,72
15	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, Clapeta reversibila cu flansa d 50 mm	buc			1 534,64

1	2	3	4	5	6	7
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,550000	35,20	19,36
	2874144870001051	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Clapeta reversibila cu flansa d 50 mm	buc	1,000000	1 457,00	1 515,28
		Total	lei			1 534,64
16	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul d 50 mm	buc			167,98
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,890000	35,20	31,33
	28752744001002	Flansa din otel pentru sudura. Flansa sudura d 50 mm	buc	1,000000	121,00	127,05
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,400000	24,00	9,60
		Total	lei			839,89
17	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul d 50 mm	m			85,43
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,500000	35,20	17,60
	25212167010002	Teava din otel d 57x3.5	m	1,010000	50,00	53,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,090000	17,00	1,61
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,200000	24,00	5,04
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxi 5 x 450 mm	kg	0,130000	30,00	4,09
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,070000	9,00	0,66
	2320322600374	Citom	kg	0,020000	5,00	0,10
	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,020000	5,00	0,10
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,140000	16,00	2,35
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,060000	14,00	0,84
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,001000	20,00	0,02
		Total	lei			85,43
18	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm. Teu cu flansa d 50mm	buc			541,24
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,050000	35,20	36,96
	28752741101505	Piesa de legatura din otel pentru sudura. Teu cu flansa d 50mm	buc	1,000000	488,75	498,52
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,240000	24,00	5,76
		Total	lei			541,24
19	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm. Reductie cu flansa d 50/40mm	buc			348,72
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,050000	35,20	36,96
	287527411015051	Piesa de legatura din otel pentru sudura. Reductie cu flansa d 50/40mm	buc	1,000000	300,00	306,00
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,240000	24,00	5,76
		Total	lei			697,44
20	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm. Reductie cu flansa d 65/50mm	buc			418,42
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,050000	35,20	36,96
	287527411015052	Piesa de legatura din otel pentru sudura. Reductie cu flansa d 65/50mm	buc	1,000000	368,33	375,70
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,240000	24,00	5,76
		Total	lei			418,42
21	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Ansamblu flansa capat de flansa d 75x65mm	buc			193,46
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,580000	35,20	20,42
	252315671381121	Ansamblu flansa capat de flansa d 75x65mm	buc	1,030000	168,00	173,04
		Total	lei			193,46

APROBAT:



Intocmit
SRL,,Fedion Com"or.Drochia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria Cuconestii Noi

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.